TARIFA 03/2023
Canales y sumideros con lámina premontada
Sumideros Smart 360º horizontal Código artículo Medidas Rejilla(mm) y lámina(mm) PVP Cód.Familia EAN code
21.1807 146 x 146 98,43 € 420
21.1807KIT 500 x 500 119,30 € 420
Sumideros Smart 360º vertical Código artículo Medidas Rejilla(mm) y lámina(mm) EAN code
21.1907 146 x 146 R 98,43 € 420
21.907KIT 500 x 500 119,30 € 420

21.623.603 600 x 70 x 67/95 253,59 € 420 4019576086512
21.623.703 700 x 70 x 67/95 276,98 € 420 4019576086529
21.623.803 800 x 70 x 67/95 281,39 € 420 4019576086536
21.623.903 900 x 70 x 67/95 284,56 € 420 4019576086543
21.623.1003 100 x 70 x 67/95 305,12 € 420 4019576086444
21.623.1103 100 x 70 x 67/95 419,64 € 420 4019576086864
21.623.1203 100 x 70 x 67/95 445,35 € 420 4019576086871
21.623.606 600 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086888
21.623.706 700 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086895
21.623.806 800 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086901
21.623.906 900 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086918
21.623.1006 100 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086925
21.623.1106 100 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086932
21.623.1206 100 x 70 x 67/95 consultar 420 4019576086949
Canal 100 salida horizontal Código artículo Medidas (mm) EAN code
22.CL500 500 x 100 x 92 223,25 € 420 4019576047162
22.CL600 600 x 100 x 92 279,41 € 420 4019576047179
22.CL700 700 x 100 x 92 303,71 € 420 4019576047186
22.CL800 800 x 100 x 92 308,57 € 420 4019576047193
22.CL900 900 x 100 x 92 312,01 € 420 4019576047209
22.CL1000 900 x 100 x 92 313,54 € 420 4019576047216
Canal 100 salida vertical Código artículo Medidas (mm) EAN code
22.CV500 500 x 100 x 165 232,37 € 420 4019576046905
22.CV600 600 x 100 x 165 265,45 € 420 4019576046912
22.CV700 700 x 100 x 165 268,34 € 420 4019576046929
22.CV800 800 x 100 x 165 277,09 € 420 4019576046936
22.CV900 900 x 100 x 165 285,85 € 420 4019576046943
22.CV1000 1000 x 100 x 165 293,25 € 420 4019576046950
Canal 100 larga Código artículo Medidas (mm) EAN code
22.CL1100 1100 x 100 x 92 551,41 € 420 4019576047223
22.CL1200 1200 x 200 x 92 568,59 € 420 4019576047230
22.CL1300 1300 x 300 x 92 587,24 € 420 4019576047247
22.CL1400 1400 x 400 x 92 605,83 € 420 4019576047254
22.CL1500 1500 x 500 x 92 624,42 € 420 4019576047261
22.CL1600 1600 x 600 x 92 1.005,79 € 420 4019576047278
22.CL1700 1700 x 700 x 92 843,70 € 420 4019576047285
22.CL1800 1800 x 800 x 92 1.072,15 € 420 4019576047292
22.CL1900 1900 x 900 x 92 888,63 € 420 4019576047308
22.CL2000 2000 x 000 x 92 910,55 € 420 4019576047315
22.CV1100 1100 x 100 x 92 561,41 € 420 4019576046967
22.CV1200 1200 x 200 x 92 585,55 € 420 4019576046974
22.CV1300 1300 x 300 x 92 587,24 € 420 4019576046981
22.CV1400 1400 x 400 x 92 605,83 € 420 4019576046998
22.CV1500 1500 x 500 x 92 624,42 € 420 4019576047001
22.CV1600 1600 x 600 x 92 1.005,79 € 420 4019576047018
22.CV1700 1700 x 700 x 92 843,70 € 420 4019576047025
22.CV1800 1800 x 800 x 92 1.072,15 € 420 4019576047032
22.CV1900 1900 x 900 x 92 888,63 € 420 4019576047049
22.CV2000 2000 x 000 x 92 910,55 € 420 4019576047056
Canaletas diseño ola Código artículo Medidas (mm) EAN code
22.CV600.02 600 consultar 420 4019576074021
22.CV700.02 700 consultar 420 4019576074045
22.CV800.02 800 consultar 420 4019576074069
22.CV900.02 900 consultar 420 4019576074083
22.CV1000.02 1000 consultar 420 4019576074090
22.CL600.02 600 consultar 420 4019576074021
22.CL700.02 700 consultar 420 4019576074045
22.CL800.02 800 consultar 420 4019576074069
22.CL900.02 900 consultar 420 4019576074083
22.CL1000.02 1000 consultar 420 4019576074007
Canaletas diseño opaco Código artículo Medidas (mm) EAN code
22.CV600.03 600 260,26 € 420 4019576086222
22.CV700.03 700 263,08 € 420 4019576086246
22.CV800.03 800 271,67 € 420
22.CV900.03 900 282,26 € 420 4019576074106
22.CV1000.03 1000 307,02 € 420 4019576086208
22.CL600.03 600 273,93 € 420 4019576074038
22.CL700.03 700 297,77 € 420 4019576074052
22.CL800.03 800 302,51 € 420 4019576074076
22.CL900.03 900 305,91 € 420 4019576086192
22.CL1000.03 1000 307,38 € 420 4019576074014
3
Canaletas diseño orificios Código artículo Medidas rejilla (mm) EAN code
21.625.606 600 consultar 420 4019576086987
21.625.706 700 consultar 420 4019576086994